
16 ottobre 1943. La
deportazione degli ebrei romani
tra storia e memoria
Read More
SKU: 5935
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: a cura di Martin Baumeister, Amedeo Osti
Guerrazzi e Claudio Procacciaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
203 pagine illustrato 23 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (5935)

Catologo Libreria Viborada
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Mussolini e la storia. Dal
socialismo al fascismo (1900-
1922)
Read More
SKU: 6088
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Salvatori Paola S.editore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
221 pagine 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6088)

Catologo Libreria Viborada
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Alfonso III, duca di Modena e
Reggio: Giambattista d'Este
cappuccino
Read More
SKU: 5982
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Lecchini Robertoeditore: Aedes muratoriana
luogo-edizione: Modenaanno-edizione: 1979

Product Description
158 pagine con 10 pagine di tavole, 25 cm. Brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very
Good) (5982)

Catologo Libreria Viborada
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Memorie 2: La Francia degli anni
1936/1940
Read More
SKU: 5978
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Reynaud Pauleditore: Cappelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1964

Product Description
22 cm, 490 pagine con 10 pagine di tavole. Trad. di Alberto Mellini. Legatura editoriale con
sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (5978)

Razza partigiana. Storia di
Giorgio Marincola (1923-1945)
Read More
SKU: 4379
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Costa Carloeditore: Iacobelli editoreluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2008

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 176. Brossura e fascetta editoriale. Contiene lettera a firma dell'autore indirizzata a
Giorgio Alpi con invito alla presentazione del libro brossura Perfetto (Mint) (4379)

La tradizione smarrita. le origini
non scritte delle letterature
romanze
Read More
SKU: 5653
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Benozzo Francescoeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, pp. 220. Brossura. La Storia, Temi 5 brossura Perfetto (Mint) (5653)

Catologo Libreria Viborada
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Vita dei Medici sodomiti
Read More
SKU: 5465
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ombrosi Lucaeditore: Canesiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1965

Product Description
171 [i.e. 191] p., [8] c. di tav. : ill. ; 21 cm Data della prefazione. Legatura editoriale in tela. In
custodia rilegato Buono (Good) (5465)

Catologo Libreria Viborada
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Le guerre per l'unitá germanica
Read More
SKU: 4936
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bobbio Emilioeditore: N. Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1939

Product Description
XIII, 399 p., 30! c. di tav. : c. geogr. ; 24 cm. Brossura con sopraccoperta, mancanze e strappetti
al marcine della sopracop., fioritura alla cop. e alle prime e ultime carte, volume intonso
brossura Buono (Good) (4936)

Catologo Libreria Viborada
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La battaglia della Bainsizza :
seguita da uno studio sulla
direzione politica e il comando
militare nella grande guerra
Read More
SKU: 4907
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Caviglia Enricoeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1930

Product Description
269 p. ; 26 cm, brossura, volume intonso brossura Ottimo (Fine) (4907)

Catologo Libreria Viborada
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Le truppe italiane in Francia : (il
II Corpo d'Armata - le T.A.I.F.)
Read More
SKU: 4906
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Caracciolo Marioeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1929

Product Description
291 p., 7 carte di tav. : carte geogr. ; 23 cm. Brossura, volume intonso brossura Ottimo (Fine)
(4906)

Catologo Libreria Viborada
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Un anno di guerra
Read More
SKU: 4707
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Consiglio Vincenzoeditore: G. B. Palumbo
luogo-edizione: Palermoanno-edizione: stampa a.
XIX e. F. 1941

Product Description
VI, 510 p. ; 22 cm. Brossura. Intonso. Contiene Elenco pubblicazioni Palumbo e errata corrige.
Firma e dedica autografe dell'autore. brossura Molto buono (Very Good) (4707)

Catologo Libreria Viborada
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La fine di Bisanzio
Read More
SKU: 4678
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Harris Jonathaneditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Product Description
303 p., [4] carte di tav. : ill. ; 22 cm Traduzione di Francesco Paolo Terlizzi. Rilegatura editoriale
con sopracop. rilegato Perfetto (Mint) (4678)

Catologo Libreria Viborada
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